

Egemose Holding ApS

CVR-nr. 27 98 10 62

Årsrapport

2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2015.

Henrik Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Egemose Holding ApS Hvejsel Tværvej 5 7300 Jelling
	CVR-nr.: 27 98 10 62 Stiftet: 26. juli 2004 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Nielsen
Revision	Redmark statsautoriserede revisorer Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S, Dæmningen 68, 7100 Vejle
Dattervirksomheder	Permas ApS, Vejle Krik Consult ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at besidde kapitalandele i andre selskaber samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -53.645 mod -181.669 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 537.741 mod 5.390.681 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttotab	-53.645	-181.669
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-19.590	-60.003
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.562.375
Andre finansielle indtægter	940.389	4.414.871
Øvrige finansielle omkostninger	-152.320	-108.714
Resultat før skat	714.834	5.626.860
1 Skat af årets resultat	-177.093	-236.179
Årets resultat	537.741	5.390.681
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-2.904.356
Udbytte for regnskabsåret	12.346.958	500.000
Overføres til overført resultat	0	7.795.037
Disponeret fra overført resultat	-11.809.217	0
Disponeret i alt	537.741	5.390.681

Balance 31. december

Aktiver		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	104.551	74.141
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	518.881	234.081
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	499.995
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>623.432</u>	<u>808.217</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>623.432</u>	<u>808.217</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	570.670	0
	Udskudte skatteaktiver	158.239	335.332
	Tilgodehavende selskabsskat	18.651	0
	Andre tilgodehavender	0	10.167.550
	Tilgodehavender i alt	<u>747.560</u>	<u>10.502.882</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>11.578.088</u>	<u>3.189.004</u>
	Værdipapirer i alt	<u>11.578.088</u>	<u>3.189.004</u>
	Likvide beholdninger	<u>72.117</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.397.765</u>	<u>13.691.886</u>
	Aktiver i alt	<u>13.021.197</u>	<u>14.500.103</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	0	11.809.217
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	12.346.958	500.000
Egenkapital i alt	<u>12.471.958</u>	<u>12.434.217</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	0	95.113
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>95.113</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	520.303	1.956.099
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	0
Selskabsskat	0	1.202
Anden gæld	13.936	13.472
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>549.239</u>	<u>1.970.773</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>549.239</u>	<u>1.970.773</u>
Passiver i alt	<u>13.021.197</u>	<u>14.500.103</u>

9 Eventualposter

Noter

	2014	2013
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	4.575
Årets regulering af udskudt skat	177.093	185.877
Regulering af udskudt skat som følge af nedsættelse af selskabsskatteprocenten	0	45.727
	177.093	236.179
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2014	134.144	0
Tilgang i årets løb	50.000	134.144
Kostpris 31. december 2014	184.144	134.144
Opskrivninger 1. januar 2014	-60.003	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-19.590	-60.003
Opskrivninger 31. december 2014	-79.593	-60.003
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	104.551	74.141

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Egemose Holding ApS
Permas ApS, Vejle	100 %	44.347	-29.794	44.347
Krik Consult ApS, Vejle	100 %	60.204	10.204	60.204
		104.551	-19.590	104.551

Noter

	31/12 2014	31/12 2013
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2014	330.512	1.727.448
Afgang i årets løb	-330.512	-1.396.936
Kostpris 31. december 2014	0	330.512
Opskrivninger 1. januar 2014	-330.512	2.946.023
Årets resultat	0	1.562.375
Årets tilbageførsler på afgang	330.512	-3.031.142
Udbytte	0	-2.050.000
Egenkapitalbevægelser i STB Byg Holding ApS	0	183.333
Opskrivninger 31. december 2014	0	-389.411
Modregnet i tilgodehavender	0	58.899
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	58.899
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	0	0
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2014	499.995	499.995
Afgang i årets løb	-499.995	0
Kostpris 31. december 2014	0	499.995
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	0	499.995
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2014	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2014	0	2.721.023
Resultatandel	0	-2.904.356
Egenkapitalbevægelser i STB Byg Holding ApS	0	183.333
	0	0

Noter

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2014	11.809.217	4.014.180
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-11.809.217</u>	<u>7.795.037</u>
	<u>0</u>	<u>11.809.217</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2014	500.000	96.600
Udloddet udbytte	-500.000	-96.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>12.346.958</u>	<u>500.000</u>
	<u>12.346.958</u>	<u>500.000</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HLVB Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.